
Zápis z Valné hromady Czech national medical football team konané dne 2. 10. 2013 

v Žatci, ulice Dlouhá, salonek restaurace U Medvěda 

 

Přítomni: viz příloha č. 1. / presenční listina/ 

1/ Zahájení valné hromady  

MUDr. Josef Bolen zahájil Valnou hromadu 

2/ Posouzení usnášeníschopnosti Valné hromady  

Na valné hromadě je přítomno 5 členů ze 7 řádných členů. Valná hromada je schopná usnášení jak 

pro jednání, tak pro ostatní body programu 

3/ Schválení pořadu / programu / Valné hromady, volba orgánů Valné hromady 

1/  Zahájení Valné hromady 

2/  Posouzení usnášení schopnosti Valné hromady 

3/  Schválení programu valné hromady, volba orgánů valné hromady 

4/  Nový název, nové sídlo a změna stanov  

4/  Členská základna, vstup nových členů 

5/  Volby do výkonného výboru  

6/  Různé 

7/  Návrh usnesení 

8/  Závěr valné hromady 

Valná hromada schválila pořad jednání tímto poměrem hlasů: pro 5, proti 0, zdržel se 0, 

Orgány valné hromady byly navrženy takto: 

Zapisovatel: MUDr. Vladimír Richter 

Předseda VH: MUDr. Josef Bolen 

Ověřovatel zápisu: MUDr. Martin Kolář 

Skrutátor: MUDr. Jiří Zajíc 

Návrhová komise: MUDr. Štěrbák Ivo 

Valná hromada zvolila své orgány v navrženém složení tímto poměrem hlasů: pro 5, proti 0, zdržel 

se 0 

4/Nový  název, nové sídlo, změna stanov 



MUDr. Josef Bolen podal návrh na změnu identifikačních údajů občanského sdružení takto: 

A/ Název občanského sdružení: CZECH NATIONAL MEDICAL FOOTBALL TEAM 

B/ Sídlo občanského sdružení: Stříbrná č. p. 2, 358 01 Kraslice 

C/ Navrhl změnu stanov- viz příloha č. 2 

O těchto návrzích Valná hromada hlasovala najednou a to takto: pro 5, proti 2, zdržel se 0. 

5/ Členská základna, Vstup nových členů 

MUDr. Vladimír Richter navrhl, aby byli přijati tyto noví členové do OS. 

MUDr. Martin Engel 

Prof. MUDr. Miloš Adamec  

MUDr. Tomáš Březina 

O tomto návrhu Valná hromada hlasovala zároveň tímto poměrem hlasů: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

MUDr. Vladimír Richter informoval přítomné o změně hlasovacích poměrů Valné hromady: 

přítomno 7 členů z 9, Valná hromada je schopná usnášení. 

MUDr. Martin Kolář ohlásil své odstoupení z funkce tajemníka občanského sdružení. Valná 

hromada toto vzala na vědomí. 

 

MUDr. Bolen Josef navrhl prof. MUDr. M. Adamce druhým ověřovatelem zápisu. 

O tomto návrhu hlasovala Valná hromada tímto poměrem hlasů: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

5/ Volby do výkonného výboru 

MUDr. Richter navrhl do nového výkonného výboru OS / viz stanovy/za předsedu výkonného 

výboru OS MUDr. Josefa Bolena. 

O tomto návrhu hlasovala Valná hromada tímto poměrem hlasů: pro 7, 0 proti, zdržel se 0 

MUDr. Richter navrhl za 1. místopředsedu VV OS MUDr. Martina Engela 

O tomto návrhu Valná hromada hlasovala tímto poměrem hlasů: pro 7, proti0, zdržel se 0. 

MUDr. Richter navrhl prof. MUDr. Miloš Adamce na funkci 2. místopředsedy VV OS. 

O tomto návrhu Valná hromada hlasoval tímto poměrem hlasů: pro 7, 0 proti, zdržel se 0 

MUDr. Richter navrhl do funkce pokladníka MUDr. Tomáše Březinu 

O tomto návrhu Valná hromada hlasovala tímto poměrem hlasů: pro 7, 0 proti, zdržel se 0 



MUD. Josef Bolen navrhl do funkce sekretáře MUDr. Vladimíra Richtera. 

O tomto návrhu Valná hromada hlasovala tímto poměrem hlasů: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

6/  Různé 

MUDr. Bolen informoval přítomné o turnaji v kopané, který se koná 12. 10. 2013 v Jičíně za účasti 

4 týmů. Informoval o zájmu dalších lékařů, kteří mají zájem vstoupit do sdružení. Valná hromada 

vzala toto na vědomí. MUDr. Martin Engel informoval přítomné o možnosti účasti na MS lékařů 

2014 v Brazílii a předběžné ceně letenek. Prof. M. Adamec vyzval přítomné k aktivnímu 

vyhledávání sponzorů, kteří se budou podílet na nákladech týmu v Brazílii. 

MUDr. Bolen zařídí nutné úkony související s novou registrací stanov a úkony nutné k přeregistraci 

na FÚ. 

7/  Návrh usnesení: Přednesl MUDr. Josef Bolen 

Valná hromada schvaluje pořad jednání Valné hromady a orgány Valné hromady. 

Valná hromada schvaluje nový název, nové sídlo a úpravu stanov OS. 

Valná schvaluje vstup nových členů do OS 

Valná hromada bere na vědomí odstoupení MUDr. M. Koláře z funkce tajemníka OS. 

Valná hromada volí Výkonný výbor v tomto složení: předseda VV OS MUDr. Josef Bolen,1.  

místopředseda VV OS MUDr. Martin Engel, 2.místopředseda  VV OS prof. MUDr. Miloš Adamec, 

pokladník VV OS MUDr. Tomáš Březina, sekretář VV OS MUDr. Vladimír Richter. 

MUDr. Josef Bolen ukončil Valnou hromadu 

Seznam příloh: 

Příloha č1.: Prezenční listina 

Příloha č 2: Upravené stanovy OS 

Zapisovatel: MUDr. Vladimír Richter 

Ověřovatel zápisu: MUDr. Kolář Martin 

                               Prof. MUDr. Miloš Adamec 

                                


